
 
 

UCHWAŁA NR XIX/184/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2025 r. Nr XI/90/2024 z 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 121 774,04 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 121 774,04 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/184/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 września 2025 r. 

           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 400,00 0,00 617 515,00 617 915,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 617 515,00 617 515,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 617 515,00 617 515,00 

758   Różne rozliczenia 29 482 978,31 0,00 54 785,07 29 537 763,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 320 033,02 0,00 54 785,07 374 818,09 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 54 785,07 54 785,07 

801   Oświata i wychowanie 3 533 245,34 0,00 14 592,00 3 547 837,34 
 80101  Szkoły podstawowe 730 000,00 0,00 8 292,00 738 292,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 292,00 8 292,00 
 80104  Przedszkola 1 598 677,00 0,00 6 300,00 1 604 977,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

bieżące razem: 103 325 375,08 0,00 686 892,07 104 012 267,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

50 928,00 0,00 0,00 50 928,00 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 008 370,44 0,00 186 881,97 6 195 252,41 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 186 881,97 186 881,97 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 186 881,97 186 881,97 

majątkowe razem: 8 282 191,80 0,00 434 881,97 8 717 073,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 601 995,44 0,00 0,00 2 601 995,44 

Ogółem: 111 607 566,88 0,00 1 121 774,04 112 729 340,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5441



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 652 923,44 0,00 0,00 2 652 923,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5441



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XIX/184/2025 z dnia 11 września 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 380 661,20 158 482,45 158 482,45 108 000,00 50 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 178,75 222 178,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 661,20 158 482,45 158 482,45 108 000,00 50 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 178,75 222 178,75 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 565 214,44 73 136,00 73 136,00 0,00 73 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 078,44 3 492 059,44 2 601 995,44 19,00 0,00

zmniejszenie -77 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 890,00 -77 890,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 890,00 77 890,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 565 214,44 73 136,00 73 136,00 0,00 73 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 078,44 3 492 059,44 2 601 995,44 19,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 272 557,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 557,98 1 272 557,98 988 615,98 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 299 617,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 617,98 1 299 617,98 988 615,98 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 143 146,46 52 136,00 52 136,00 0,00 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 010,46 2 090 991,46 1 613 379,46 19,00 0,00

zmniejszenie -77 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 890,00 -77 890,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 830,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 116 086,46 52 136,00 52 136,00 0,00 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 950,46 2 063 931,46 1 613 379,46 19,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 026 578,54 3 411 916,54 1 695 304,54 68 254,00 1 627 050,54 1 714 612,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 614 662,00 3 614 662,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332 467,04 332 467,04 332 467,04 0,00 332 467,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 346 245,58 3 744 383,58 2 027 771,58 68 254,00 1 959 517,58 1 714 612,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 601 862,00 3 601 862,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 340 873,09 1 173 706,09 1 173 706,09 0,00 1 173 706,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 167,00 1 167 167,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332 467,04 332 467,04 332 467,04 0,00 332 467,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660 540,13 1 506 173,13 1 506 173,13 0,00 1 506 173,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 367,00 1 154 367,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 927 109,71 465 669,71 465 669,71 0,00 465 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 440,00 761 304,00 0,00 1 700 136,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 109,71 527 669,71 527 669,71 0,00 527 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 440,00 761 304,00 0,00 1 700 136,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 213 973,71 452 669,71 452 669,71 0,00 452 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 304,00 761 304,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 973,71 514 669,71 514 669,71 0,00 514 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 304,00 761 304,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5441



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865 515,00 617 515,00 617 515,00 0,00 617 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 515,00 617 515,00 617 515,00 0,00 617 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865 515,00 617 515,00 617 515,00 0,00 617 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 515,00 617 515,00 617 515,00 0,00 617 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 896 886,00 529 900,00 482 000,00 90 550,00 391 450,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 366 986,00 366 986,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 886,00 529 900,00 478 500,00 90 550,00 387 950,00 3 500,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 476 986,00 476 986,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 854 886,00 492 900,00 445 000,00 90 550,00 354 450,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 361 986,00 361 986,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 886,00 492 900,00 441 500,00 90 550,00 350 950,00 3 500,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 361 986,00 361 986,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 62 329 982,74 57 059 948,72 50 910 845,72 40 854 360,90 10 056 484,82 4 330 735,00 1 767 440,00 50 928,00 0,00 0,00 5 270 034,02 5 270 034,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 592,00 14 592,00 14 592,00 0,00 14 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 944 574,74 56 674 540,72 50 525 437,72 40 854 360,90 9 671 076,82 4 330 735,00 1 767 440,00 50 928,00 0,00 0,00 5 270 034,02 5 270 034,02 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 972 880,02 31 448 796,00 27 157 097,00 23 682 377,90 3 474 719,10 3 189 699,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 524 084,02 524 084,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 981 172,02 31 457 088,00 27 165 389,00 23 682 377,90 3 483 011,10 3 189 699,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 524 084,02 524 084,02 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 18 769 254,00 14 248 304,00 13 900 304,00 9 875 243,00 4 025 061,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 4 520 950,00 4 520 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 375 554,00 13 854 604,00 13 506 604,00 9 875 243,00 3 631 361,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 4 520 950,00 4 520 950,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 275 781,77 4 825 415,77 4 823 415,77 491 524,00 4 331 891,77 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 450 366,00 450 366,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 425 781,77 4 975 415,77 4 973 415,77 491 524,00 4 481 891,77 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 450 366,00 450 366,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 831 847,00 747 886,00 747 886,00 0,00 747 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 961,00 83 961,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 847,00 837 886,00 837 886,00 0,00 837 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 961,00 83 961,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5441



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 722 029,00 2 251 490,00 251 490,00 0,00 251 490,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 539,00 2 470 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 722 029,00 2 221 490,00 251 490,00 0,00 251 490,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 539,00 2 500 539,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 807 146,00 1 642 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 146,00 1 165 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 146,00 1 749 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 146,00 1 195 146,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 040 587,13 89 536 318,67 73 179 866,67 50 589 476,32 22 590 390,35 8 717 864,00 3 781 730,00 329 402,00 127 456,00 3 400 000,00 19 504 268,46 17 804 113,46 3 173 256,44 1 700 155,00 0,00

zmniejszenie -631 190,00 -540 500,00 -403 500,00 0,00 -403 500,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 690,00 -90 690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 752 964,04 1 287 074,04 1 176 574,04 0,00 1 176 574,04 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 890,00 465 890,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 162 361,17 90 282 892,71 73 952 940,71 50 589 476,32 23 363 464,39 8 691 364,00 3 781 730,00 329 402,00 127 456,00 3 400 000,00 19 879 468,46 18 179 313,46 3 173 256,44 1 700 155,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 923 511,68 8 923 511,68 2 961 087,74 2 012 358,04 948 729,70 14 737,05 5 947 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 923 511,68 8 923 511,68 2 961 087,74 2 012 358,04 948 729,70 14 737,05 5 947 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5441



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XIX/184/2025 z dnia 11 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 613 568,44 3 613 568,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 27 060,00 1 299 617,981 272 557,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 942,00 27 060,00 311 002,00
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowosci Lisia Góra ul. 
Szkolna 9 250,00 0,00 9 250,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Południowej w m. Lisia Góra 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka 0,00 27 060,00 27 060,00

Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami w m. Pawęzów 137 107,00 0,00 137 107,00

Dobudowa sieci wodociągowych wg. potrzeb mieszkańców 44 114,00 0,00 44 114,00
Wymiana wodomierzy na urządzenia umożliwiające zdalne odczyty 
radiowe 93 471,00 0,00 93 471,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 615,98 0,00 988 615,98

Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami w m. Pawęzów 588 240,08 0,00 588 240,08
Wymiana wodomierzy na urządzenia umożliwiające zdalne odczyty 
radiowe 400 375,90 0,00 400 375,90

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 27 060,00 2 063 950,462 091 010,46

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 19,00 0,00 19,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w GSK 19,00 0,00 19,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 612,00 - 27 060,00 450 552,00

Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach 1 000,00 0,00 1 000,00
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Lisia Góra ul. 
Szkolna 9 250,00 0,00 9 250,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Południowej w m. Lisia Góra 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaczarnie - etap 4 300 267,00 25 000,00 325 267,00
Budowa sieci kanalizacyjnej na działce nr 530/2 w m. Brzozówka na 
terenie przepompowni ścieków 48 642,00 - 29 890,00 18 752,00

Dobudowa sieci kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 46 231,00 0,00 46 231,00
Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr 2400/2 w 
m. Łukowa wraz z  budową instalacji fotowoltaicznej PV 20 KW 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Rataja w m. Lisia Góra 22 222,00 0,00 22 222,00
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Rolniczej i Witosa w m. Lisia 
Góra 0,00 25 830,00 25 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5441



Strona 2 z 7

Remont - wymiana sieci kanalizacji sanitarnej w m. Lisia Góra 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 613 379,46 0,00 1 613 379,46

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaczarnie - etap 4 1 613 379,46 0,00 1 613 379,46

01095 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa drogi transportu rolniczego 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi transportu rolniczego w m. Stare Żukowice 250 000,00 0,00 250 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00500 000,00 500 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 500 000,00500 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

Wydatki na za zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Gmin 500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność - 12 800,003 715 350,75 3 702 550,75

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 73 w miejscowości Breń
 

150 000,00 0,00 150 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 905 193,001 905 193,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 905 193,00 0,00 1 905 193,00

Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 1 905 193,00 0,00 1 905 193,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 492 990,75492 990,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 990,75 0,00 492 990,75
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371 K w 
m. Nowe Żukowice 9 500,00 0,00 9 500,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1375K w m. Zaczarnie 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Łukowa 9 900,00 0,00 9 900,00
Przebudowa drogi wraz z budową chodnika przy drodze powiatowej 
1323K w miejscowości Kobierzyn – etap III 283 367,00 0,00 283 367,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1375 K w Zaczarniu (budowa drogi dla 
pieszych wraz z przejściem dla pieszych) 190 223,75 0,00 190 223,75

60016 Drogi publiczne gminne - 12 800,00 1 154 367,001 167 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 167,00 - 12 800,00 1 154 367,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5441



Strona 3 z 7

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej Nowe Żukowice - Wałki 0,00 0,00 0,00
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 203725 K w 
m. Stare Żukowice 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Śmignie 12 500,00 0,00 12 500,00

Budowa drogi gminnej ul. Ks. Wody w m. Brzozówka 15 900,00 0,00 15 900,00

Budowa drogi gminnej w Brniu dz. nr 35 6 079,00 0,00 6 079,00

Budowa drogi gminnej w Brniu dz. nr 35 - FS 0,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej w km od 0+000 do km 0+317, w m. Nowe 
Żukowice 802 994,00 0,00 802 994,00

Budowa drogi gminnej w m. Lisia Góra 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa drogi ul. Księżycowa w m. Brzozówka - FS 38 700,00 0,00 38 700,00

Budowa drogi ul. Spacerowa w m. Brzozówka - FS 16 600,00 - 800,00 15 800,00

Budowa drogi w Brzozówce "Osiedle Ciche" 20 900,00 0,00 20 900,00
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 58/14, 58/15, 58/17, 58/18 w m. Nowa 
Jastrząbka 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 859 w m. Lisia Góra na długości 340 mb 11 500,00 0,00 11 500,00
Przebudowa drogi gminnej nr 203712K dz. nr 194 w m. Pawęzów i 150 m 
w m. Śmigno dz. nr 751 6 000,00 0,00 6 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Rataja Lisia Góra 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Breń 15 219,00 0,00 15 219,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 117K w m. Stare Żukowice 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej dz. nr 2938/17 w m. Lisia Góra 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 203725K w m. Stare Żukowice 2 475,00 0,00 2 475,00

Rozbudowa drogi gminnej w m. Lisia Góra dz. nr 2420 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej  w m. Lisia Góra 135 300,00 0,00 135 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 461 440,00 2 461 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 761 304,00761 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kobierzynie - FS 85 000,00 0,00 85 000,00
Modernizacja placów zabaw i terenów rekreacyjnych na terenie gminy - 
FS 390 000,00 0,00 390 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286 304,00 0,00 286 304,00

Wykup gruntów pod drogi 39 785,00 0,00 39 785,00

Zakup działki w m. Lisia Góra 163 185,00 0,00 163 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5441



Strona 4 z 7

Zakup nieruchomości - działka nr 1382/33 w m. Lisia Góra 83 334,00 0,00 83 334,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 1 700 136,001 700 136,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 700 136,00 0,00 1 700 136,00
Wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce SIM - środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 1 700 136,00 0,00 1 700 136,00

750 Administracja publiczna 0,00596 257,00 596 257,00

75095 Pozostała działalność 0,00 596 257,00596 257,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 996,00 0,00 24 996,00

Cyberbezpieczny samorząd 24 996,00 0,00 24 996,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 434,00 0,00 468 434,00

Cyberbezpieczny samorząd 468 434,00 0,00 468 434,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 827,00 0,00 102 827,00

Cyberbezpieczny samorząd 102 827,00 0,00 102 827,00

752 Obrona narodowa 248 000,000,00 248 000,00

75295 Pozostała działalność 248 000,00 248 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 248 000,00 248 000,00
Zakup i dostawa agregatu prądotwórczego mobilnego w ramach programu 
OLiOC 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup i dostawa namiotu pneumatycznego 10 osobowego z 
wyposażeniem w ramach programu OLiOC 0,00 68 000,00 68 000,00

Zakup i dostawa workownicy elektronicznej w ramach programu OLiOC 0,00 60 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00366 986,00 476 986,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 110 000,00 110 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 110 000,00 110 000,00

Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z 
wyposażeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie 0,00 110 000,00 110 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na państowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 361 986,00361 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 160,00 0,00 361 160,00

Remont remizy OSP w Lisiej Górze 17 100,00 0,00 17 100,00

Remont remizy OSP w Starych Żukowicach 340 000,00 0,00 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5441



Strona 5 z 7

Rozbudowa remizy OSP w Śmignie 4 060,00 0,00 4 060,00

Rozbudowa remizy OSP w Śmignie - FS 0,00 0,00 0,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 826,00 0,00 826,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych - OSP Śmigno 826,00 0,00 826,00

758 Różne rozliczenia 0,00198 889,00 198 889,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 198 889,00198 889,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 198 889,00 0,00 198 889,00

Rezerwa na wydatki majatkowe 198 889,00 0,00 198 889,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 270 034,02 5 270 034,02

80101 Szkoły podstawowe 0,00 524 084,02524 084,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 500,00 0,00 259 500,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Pawęzowie
 

99 500,00 0,00 99 500,00
Zabezpieczenie sufitów w salach lekcyjnych w Szkole Podstawowej w 
Lisiej Górze 160 000,00 0,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 264 584,02 0,00 264 584,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 264 584,02 0,00 264 584,02

Zakup klimatyzatorów do Szkoły Podstawowej w Łukowej - FS 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 4 520 950,004 520 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 575,00 0,00 1 114 575,00
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 
1560/1 w m. Zaczarnie 1 019 001,74 0,00 1 019 001,74

Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 
w m. Łukowa 95 573,26 0,00 95 573,26

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 406 375,00 0,00 3 406 375,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 
1560/1 w m. Zaczarnie 1 495 948,26 0,00 1 495 948,26

Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 
w m. Łukowa 1 910 426,74 0,00 1 910 426,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 225 000,00225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 225 000,00 0,00 225 000,00

855 Rodzina 0,0013 007,00 13 007,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 13 007,0013 007,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5441



Strona 6 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 007,00 0,00 13 007,00
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku przedszkola o żłobek na 
działce nr 1681 w m. Stare Żukowice 13 007,00 0,00 13 007,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00450 366,00 450 366,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 77 000,0077 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
77 000,00 0,00 77 000,00

Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 77 000,00 0,00 77 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 240 405,00240 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego na terenie PSZOK 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 405,00 0,00 90 405,00
Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Lisiej Górze 90 405,00 0,00 90 405,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 49 000,0049 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
49 000,00 0,00 49 000,00

Dotacja do wymiany pieców 49 000,00 0,00 49 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 961,0083 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 961,00 0,00 83 961,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Śmignie - FS 53 968,00 0,00 53 968,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego
 

29 993,00 0,00 29 993,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,002 470 539,00 2 500 539,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 1 195 146,001 165 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 020,00 0,00 881 020,00
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
komnunalnego przy ul. Witosa w Lisiej Górze z przeznaczeniem na

 

potrzeby Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa
106 000,00 0,00 106 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 775 020,00 0,00 775 020,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
284 126,00 30 000,00 314 126,00

Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa 284 126,00 30 000,00 314 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5441



Strona 7 z 7

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 305 393,001 305 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 314,00 0,00 1 148 314,00
Renowacja kapliczki przydrożnej Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie 
Poczętej w Starych Żukowicach 84 164,00 0,00 84 164,00

Renowacja parku w Łukowej 1 064 150,00 0,00 1 064 150,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
157 079,00 0,00 157 079,00

Dotacja na renowację dwóch bocznych ołtarzy kościoła parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowej Jastrząbce 157 079,00 0,00 157 079,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 010,00 70 010,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 010,0070 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 010,00 0,00 70 010,00
Wykonanie obudowy ujęcia wód podziemnych na terenie klubu 
sportowego w m. Nowa Jastrząbka - FS 20 770,00 0,00 20 770,00

Wykonanie zadaszenia trybun w Gminnym Centrum Sportu w Lisiej Górze 49 240,00 0,00 49 240,00

19 726 447,21 20 101 647,21375 200,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/184/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU GMINY W 2025 R. 

  OGÓŁEM 11 033 499,05 zł 
    
    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 968 931,00 zł 
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 619 805,00 zł 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 714 612,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną Województwu 
Małopolskiemu na realizację zadania własnego – transportu lokalnego 
na terenie Gminy Lisia Góra 

1 714 612,00 zł 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 905 193,00 zł 
  Dotacja celowa do zadania pn. ,,Budowa obwodnicy Lisiej Góry" 1 905 193,00 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA 22 000,00 zł 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 22 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących. 

22 000,00 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 43 000,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 43 000,00 zł 

  
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego 
przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

43 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 284 126,00 zł 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 821 126,00 zł 
  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 1 821 126,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej instytucji kultury 1 507 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu dla samorzadowej instytucji kultury 314 126,00 zł 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

314 126,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Centrum Kultury i 
Czytelnictwa 314 126,00 zł 

 92116 Biblioteki 463 000,00 zł 
  Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 463 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 463 000,00 zł 

    
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 064 568,05 zł 

    
Dział  Rozdz. Nazwa Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5441



801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 345 472,05 zł 
 80101 Szkoły Podstawowe 3 189 699,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 189 699,00 zł 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 682,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

407 682,00 zł 

 80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

44 382,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

44 382,00 zł 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 688 972,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

688 972,00 zł 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 737,05 zł 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 737,05 zł 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 500,00 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 zł 
  Dotacja celowa na zakup sprzętu p.poż.- wyd. bieżące 3 500,00 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 60 000,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 60 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom 60 000,00 zł 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 517,00 zł 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 517,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę 
systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

9 517,00 zł 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 126 000,00 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 77 000,00 zł 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

77 000,00 zł 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5441



  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

49 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 157 079,00 zł 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 157 079,00 zł 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

157 079,00 zł 

926  KULTURA FIZYCZNA 363 000,00 zł 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom 363 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5441



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/184/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 września 2025 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZUJĄCYCH ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota ogółem 

Środki z art.2 ust.1 
ustawy z 21 lutego 
2014r. o Funduszu 
Sołeckim 

Dofinansowanie do remontu drogi gminnej w m. Breń 600 60016 40 045,00 zł 40 044,30 zł 
Breń 

Dofinansowanie do remontu świetlicy w Szkole 
Podstawowej w m. Breń  801 80107 11 000,00 zł 10 000,00 zł 

Brzozówka Dofinansowanie do opracowania dokumentacji projektu 
drogi ul. Księżycowa i ul. Spacerowa w m. Brzozówka 600 60016 54 500,00 zł 50 044,30 zł 

Kobierzyn Dofinansowanie do opracowania projektu budowy boiska 
wielofunkcyjnego w m. Kobierzyn  700 70005 85 000,00 zł 39 585,04 zł 

Lisia Góra Dofinansowanie do remontu placu zabaw i terenu 
rekreacyjnego 700 70005 100 000,00 zł 50 044,30 zł 

Dofinansowanie do remontu placu zabaw przy przedszkolu 
w Łukowej 700 70005 30 000,00 zł 20 000,00 zł 

Dofinansowanie do wymiany siedzisk na trybunach przy 
boisku sportowym  851 85154 6 000,00 zł 5 000,00 zł 

Dofinansowanie do montażu klimatyzacji w Szkole 
Podstawowej w Łukowej 801 80101 15 000,00 zł 10 000,00 zł 

Łukowa 

Dofinansowanie do zagospodarowania placu obok remizy 
oraz remont sali w OSP Łukowa 700 70005 15 045,00 zł 15 044,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5441



Dofinansowanie do modernizacji placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej. 700 70005 50 000,00 zł 30 000,00 zł 

Organizacja wydarzenia kulturalnego dla mieszkańców 
Sołectwa Nowa Jastrząbka 750 75075 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

Dofinansowanie do zagospodarowania terenu w centrum 
wsi 700 70005 3 045,00 zł 3 044,30 zł 

Nowa 
Jastrząbka 

Dofinansowanie do wykonania obudowy ujęcia wód 
podziemnych na terenie klubu sportowego w m. Nowa 
Jastrząbka 

926 92601 2 000,00 zł 

Dofinansowanie do wykonania obudowy ujęcia wód 
podziemnych na terenie klubu sportowego w m. Nowa 
Jastrząbka 

926 92601 

20 770,00 zł 

13 000,00 zł 

Dofinansowanie do remontu przedszkola w Nowych 
Żukowicach 801 80104 26 000,00 zł 25 000,00 zł 

Dofinansowanie do modernizacji pomieszczeń w budynku 
wiejskim 700 70005 8 100,00 zł 8 000,00 zł 

Nowe 
Żukowice 

Dofinansowanie do organizacji wydarzenia kulturalnego dla 
mieszkańców Sołectwa Nowe Żukowice 750 75075 4 100,00 zł 4 044,30 zł 

Dofinansowanie do rozbudowy i modernizacji placu zabaw 
w Pawęzowie 700 70005 50 000,00 zł 40 000,00 zł 

Pawęzów 
Dofinansowanie do bieżącego utrzymania i remontu dróg i 
placów   600 60016 10 045,00 zł 10 044,30 zł 

Dofinansowanie do remontu placu zabaw przy przedszkolu 
w Starych Żukowicach 700 70005 100 000,00 zł 40 000,00 zł 

Stare 
Żukowice Dofinansowanie do zakupu umundurowania dla OSP Stare 

Żukowice 754 75412 10 045,00 zł 10 044,30 zł 

Śmigno Dofinansowanie do budowy oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej w Śmignie 900 90015 53 968,00 zł 40 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5441



Dofinansowanie do bieżącego utrzymania i remontu dróg i 
placów 600 60016 10 045,00 zł 10 044,30 zł 

Zaczarnie Dofinansowanie do doposażenia placu zabaw w m. 
Zaczarnie  700 70005 60 000,00 zł 50 044,30 zł 

    777 708,00 zł 540 028,04 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5441



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/184/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 11 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

    w złotych 
     
Dział  Rozdz. Nazwa Dochody  Wydatki 

750  Administracja publiczna  20,01 20,01 
 75011 Urzędy wojewódzkie 20,01  
  dochody bieżące (§ 2100) 20,01  
  wydatki bieżące,  w tym:  20,01 

  
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:  20,01 

  
 - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  20,01 

  
 - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  0,00 

758  Różne rozliczenia 97 156,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 97 156,00  
  dochody bieżące (§ 2100) 97 156,00  

801  Oświata i wychowanie 921,43  
 80101 Szkoły podstawowe 921,43  
  dochody bieżące (§ 2100) 921,43  

801  Oświata i wychowanie  98 077,43 
 80101 Szkoły podstawowe  98 077,43 
  wydatki bieżące  98 077,43 

  
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:  98 077,43 

  
 - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  87 265,90 

  
 - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  10 811,53 

  RAZEM 98 097,44 98 097,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5441


	UCHWAŁA NR XIX/184/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCHZ BUDŻETU GMINY W 2025 R.
	Załącznik 5 - WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZUJĄCYCH ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

		2025-09-29T14:00:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




